Prefeitura Municipal
de Franca

(16)3711-9000
Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova

Franca/SP - Cep: 14401-150
CNPJ: 47.970.769/0001-04 - I.E: isento

Em atenção ao Requerimento n° 383/2024 do nobre Vereador Marcelo

Tidy que solicita a manutenção em todas as Academias ao Ar Livre, temos a

informar que a Secretaria do Meio Ambiente realiza manutenções e reparos de

menor complexidade nas academias ao ar livre do município. Contudo, a

substituição de equipamentos velhos por novos, no momento, não será possível.

Sendo o que nos cumpria, subscrevemo-nos com protestos de estima e

apreço.

Atenciosamente,

RUI ENGRÁCIA GARCIA CALUZ
Secretário de Meio Ambiente

RECEBIDO EM

o Fàggioni Cintra

www.franca.sp.gov.br

prefeit uradefranca | (a prefeituradefranca ÍT1 Prefeitura Municipal de Franca

http://www.franca.sp.gov.br